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XIII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 10- - 11-10-2020

Konkurencja 25 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2020-10-11 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. SENDACKI Łukasz 08 Mosm Tychy 1:15.44 211 34.89 40.55
2. ŁAWNICZAK Julian 08 Mosm Tychy 1:16.89 199 35.80 41.09
3. SZCZUREK Kacper 09 Mosm Tychy 1:21.04 170 37.49 43.55
4. ZAGÓRSKI Piotr 09 Uks Wodnik 29 1:25.65 144 38.42 47.23
5. HYRNIK Jan 09 Mosm Tychy 1:28.65 130 43.14 45.51
6. RADEK Paweł 09 Mosm Tychy 1:34.54 107 46.13 48.41
7. ZANDEK Kacper 08 Mosm Tychy 1:34.88 106 45.76 49.12
8. MARUSZCZYK Daniel 09 Mosm Tychy 1:35.01 105 45.29 49.72
9. NOGALSKI Olivier 09 Mosm Tychy 1:36.52 100 45.49 51.03

13 - 15 lat

1. ZAWADA Olaf 06 MTP Delfin Cieszyn 57.50 477 28.06 29.44
2. KLUSKA Maksymilian 06 MTP Delfin Cieszyn 1:01.78 384 29.20 32.58
3. MACURA Mateusz 06 MTP Delfin Cieszyn 1:04.39 339 30.81 33.58
4. BRZESKI Maksymilian 06 Uks Wodnik 29 1:09.19 274 33.59 35.60

16 lat i starsi

1. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 54.54 559 26.97 27.57
2. PODSIADŁO Grzegorz 03 AWF AZS Katowice 56.12 513 27.45 28.67
3. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 56.91 492 27.15 29.76
4. GIEL Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 57.78 470 27.94 29.84
5. GÓRNIAK Kamil 04 MTP Delfin Cieszyn 59.02 441 28.66 30.36

Grupa OPEN

1. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 1:14.79 216 36.23 38.56
2. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS KRAKÓW 1:10.89 254 34.14 36.75
3. NOGA Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 1:29.11 128 42.67 46.44
4. SOLECKI Mateusz KSN START WARSZAWA 1:08.36 284 32.67 35.69
5. CEGLARSKI Marcin KSN START WARSZAWA 1:25.27 146 41.21 44.06
6. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 1:09.86 266 33.73 36.13
7. KULA Kamil Start Katowice oddział Tychy 1:13.30 230 34.70 38.60
8. KOŹMIŃSKI Patryk GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:13.39 229 35.15 38.24
9. HANKUS KAMIL Start Katowice oddział Oświęcim 1:37.01 99 45.28 51.73

10. KACZYCA BRAJAN Start Katowice oddział Chorzów 1:22.76 160 39.13 43.63
11. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 1:48.58 70 50.62 57.96
12. SZOSTAK BARTOSZ Start Katowice oddział Oświęcim 1:20.37 174 39.40 40.97
13. BOBREK DAWID Start Katowice oddział Oświęcim 2:17.81 34 1:09.40 1:08.41
14. SOJA Igor IKS DSS KRAKÓW 1:58.00 55 56.41 1:01.59
15. KALISZ Konrad START Tarnów 1:36.28 101 45.71 50.57
16. ŚLUSARSKI Jerzy IKS DSS KRAKÓW 1:55.59 58 49.94 1:05.65
17. BĘBENEK MACIEJ Start Katowice oddział Oświęcim 2:23.73 30 1:12.98 1:10.75
18. PASTECZKA Paweł IKS DSS KRAKÓW 2:11.93 39 1:05.69 1:06.24
19. BRZÓZKA Marcel Start Katowice oddział Tychy 2:06.62 44 59.23 1:07.39
20. DUSZA Dominik Start Katowice oddział Oświęcim 2:05.16 46 58.98 1:06.18
21. FIKUS Kajetan GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:34.89 24 1:11.43 1:23.46
22. KWIECIEŃ Tymoteusz START Tarnów 2:58.64 15 1:28.79 1:29.85
23. GRINKE Artur Start Katowice oddział Oświęcim 3:13.56 12 1:33.90 1:39.66
24. FEITH Stanisław Start Katowice oddział Tychy 3:16.64 11 1:31.51 1:45.13

Grupa S4

1. BOBREK DAWID Start Katowice oddział Oświęcim 2:17.81 34 1:09.40 1:08.41
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XIII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 10- - 11-10-2020

Konkurencja 25, Mężczyzn, 100m dowolny

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 1:48.58 70 50.62 57.96
2. BĘBENEK MACIEJ Start Katowice oddział Oświęcim 2:23.73 30 1:12.98 1:10.75

Grupa S6

1. NOGA Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 1:29.11 128 42.67 46.44
2. HANKUS KAMIL Start Katowice oddział Oświęcim 1:37.01 99 45.28 51.73
3. SOJA Igor IKS DSS KRAKÓW 1:58.00 55 56.41 1:01.59
4. FIKUS Kajetan GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:34.89 24 1:11.43 1:23.46
5. GRINKE Artur Start Katowice oddział Oświęcim 3:13.56 12 1:33.90 1:39.66

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 1:14.79 216 36.23 38.56
2. CEGLARSKI Marcin KSN START WARSZAWA 1:25.27 146 41.21 44.06
3. KWIECIEŃ Tymoteusz START Tarnów 2:58.64 15 1:28.79 1:29.85

Grupa S8

1. ŚLUSARSKI Jerzy IKS DSS KRAKÓW 1:55.59 58 49.94 1:05.65
2. PASTECZKA Paweł IKS DSS KRAKÓW 2:11.93 39 1:05.69 1:06.24
3. FEITH Stanisław Start Katowice oddział Tychy 3:16.64 11 1:31.51 1:45.13

Grupa S9

1. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS KRAKÓW 1:10.89 254 34.14 36.75
2. KACZYCA BRAJAN Start Katowice oddział Chorzów 1:22.76 160 39.13 43.63
3. BRZÓZKA Marcel Start Katowice oddział Tychy 2:06.62 44 59.23 1:07.39

Grupa S10

1. SOLECKI Mateusz KSN START WARSZAWA 1:08.36 284 32.67 35.69
2. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 1:09.86 266 33.73 36.13
3. KULA Kamil Start Katowice oddział Tychy 1:13.30 230 34.70 38.60
4. KOŹMIŃSKI Patryk GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:13.39 229 35.15 38.24
5. SZOSTAK BARTOSZ Start Katowice oddział Oświęcim 1:20.37 174 39.40 40.97
6. KALISZ Konrad START Tarnów 1:36.28 101 45.71 50.57

Grupa S12

1. DUSZA Dominik Start Katowice oddział Oświęcim 2:05.16 46 58.98 1:06.18

PK KONIECZNY Jakub START Tarnów 1:10.63 257 33.42 37.21
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